关于建立系所、党支部活动通报制度的通知

各系所、党支部：

  按照“两学一做”学习教育常态化制度化及学校教职工政治

理论学习的相关要求，经研究，决定建立学院各系（所）、党支

部学习活动通报制度。现将有关事项通知如下：

    一、具体内容：各系（所）、党支部在每月底将本月教职工

政治理论学习、党支部活动情况上报；并在学院网站“学习情况”

通报栏目进行通报（具体上报内容见附表）。

    二、请各系（所）、党支部进一步加强自身建设，严格组织

生活，创新活动形式，注重学做结合，加强学习交流，提升学习

实效，按要求做好上报工作。

    三、请各系（所）、党支部从 9 月起开始上报。

    四、联系方式：植保学院 204 室党务管理办公室，电话：

87082978，邮箱 wangxuehui@nwsuaf.edu.cn

中共西北农林科技大学植物保护学院委员会

2017 年 9 月 1 日